Mandato Domini Regis,  
ego, Bernardus de Bonastre

Fuit directa Berengario de Relato.

*A continuación: Apres acordam que axi com la letra cuyaðauem endreçar a la ama, endreçassem a vos e axi vos fets que l' dit infant vaja segons que l' Reyna vos en deu hauer informat. Dada ut supra. Vedit Bo.*

<sup>5</sup> N. en Perpinán el 12 de julio de 1362. † en Opol.

<sup>6</sup> Juana Manuel († en Salamanca el 29 de mayo de 1381). Hija del autor del *Conde Luanor*.

<sup>7</sup> N. en Tamarite de Litera el 24 de agosto de 1358. Era ahijado del *Ceremonioso* con cuya hija Leonor contraía matrimonio el 18 de mayo de 1375, en Soria.

<sup>8</sup> Eran sobrinos del cardenal Albornoz.

<sup>9</sup> Casó con Elfa de Ejérica y fueron padres del urgelista Antón de Luna.

## LIII

1364, febrero, 12. Luna.

*Pedro IV de Aragón nombra rector de la Universidad de Lérida al doctor en Decretos Jorda de Sobirá, interim se resuelven las diferencias entre los estudiantes catalanes y los aragoneses, para la elección del cargo.*

1193, f° 68 v°.

Nos Petrus, etc. Attendentes rectoriam Studii Ilerdensis <sup>10</sup> vaccare ad presens propter discordiam inter nobilem Galcerandum de Angularia et quosdam alios Catalanos, ex vna parte et Aragonenses studentes in dicto Studio ex altera, super eleccionem dicti Rectoris suscitatam ordinasse ut per uos, fidelem nostrum Jordanum de Sabrano <sup>11</sup>, infrascriptum, ipsa rectoria regatur et exerceatur donec dita questio quam episcopo <sup>12</sup> et decano sedis Ilerdensis committendam duximus, fuerit sine debito terminata. Ideo, tenore presentis, comittimus siue commandamus vobis, fideli nostro Jordano de Sabrano, decretorum doctori, rectoriam Studii supradicti et regimen ipsius. Ita quod uos et non aliis, dictam rectoriam et ipsius regimen teneatis, habeatis et exerceatis prout alii rectores dicti Studii consueuerunt ipsum Studium regere et gubernare vsque modo (<sup>13</sup>). Et possitis taxare et talliare omnes studentes in dicto Studio prout necessitatibus eiusdem. Mandantes huius serie omnibus et singulis legentibus et studentibus in dicto Studio ac etiam bedello et bedellis eiusdem quatenus vobis et non alicui alii in hiis que spectant et concer- nunt ad regimen et exercicium dicti Studii, videlicet in campana sonanda et aliis preceptis fiendis, pariant prout aliis rectoribus dicti Studii huiusque et fieri vsitantur, non obstante statuto dicti Studii quo cauetur quod aliquis doctor non posset esse rector dicti Studii. Cum hoc quo ad presens sic fieri velimus de certa sciencia, ipsa questione durante, donech ipsa questio terminata et decisamente fuerit per commissarios supradictos. In cuius rei testimonium, presentem vobis fieri jussimus, nostro sigillo secreto munitam. Data in loco de Luna, XII<sup>o</sup> die februarii, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup>CCC LX<sup>o</sup> IIII<sup>o</sup>. Raimundus Nepotis.